[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  11.07.2017                                   № 57                                   х. Ленинский

О проведении мониторинга выполнения
муниципального задания на оказание
муниципальных услуг муниципальными
учреждениями культуры за 1 полугодие 2017 года

В целях создания стимулов для ориентации муниципальных учреждений поселения на запросы потребителей бюджетных услуг, повышения их качества и зависимости финансирования от реальных результатов работы, в соответствии с требованиями ст. 69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Распоряжением Администрации Ленинского сельского поселения №100 от 18.09.2015 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Ленинского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»:
1. С 11 по 17 июля 2017 года провести мониторинг и контроль выполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг за 1 полугодие 2017 года муниципальным учреждением культуры Ленинского сельского поселения:
     - МУК СК «Ленинский».
2. Руководителю муниципального учреждения культуры Ленинского сельского поселения предоставить в Администрацию Ленинского сельского поселения необходимую информацию для проведения мониторинга выполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг за 1 полугодие 2017 года муниципальным учреждением культуры Ленинского сельского поселения.
3. Начальнику сектора экономики и финансов  обеспечить размещение отчетов о выполнении муниципального задания на предоставление муниципальных услуг за 1 полугодие 2017 года муниципальным учреждением культуры Ленинского сельского поселения на официальном сайте Администрации Ленинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://ленинскоепоселение.рф
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Ленинского сельского поселения                                     О.И.Фурсова